
Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vedovato Giulia Maria ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'42''92 601
2 Casagrande Rachele ITA 2010 Rari Nantes Venezia 02'47''34 555
3 Kopinska Veronika UKR 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'48''92 539
4 Pettena' Giorgia ITA 2012 G.P. Nuoto Mira 02'50''87 521
5 Maragno Gaia ITA 2005 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'50''93 521
6 Pugiotto Isabella ITA 2005 Piave Nuoto - San Dona' 02'51''10 519
7 Argenton Alice ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'52''01 511
8 Brussolo Noemi ITA 2008 Plain Team Veneto 02'54''19 492
9 Formenti Maddalena ITA 2009 G.P. Nuoto Mira 02'54''38 490
10 Vettorel Sara ITA 2010 Ondablu SSD 02'55''02 485
11 Gatto Diletta ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'57''09 468
12 Carlassara Anna ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'57''87 462
13 Cusin Giada ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'58''15 460
14 Pugiotto Aurora ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 02'58''46 457
15 Bortoluzzi Dora ITA 2012 Sportivamente Belluno 02'58''58 456
16 Uliana Vittoria ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 02'59''97 446
17 Betteto Alice ITA 2011 Sporting Club Noale SSD 03'00''32 443

Buso Eleonora ITA 2011 Centro Nuoto Stra 03'00''32 443
19 Zenari Mara ITA 2011 USD Hydros Oderzo 03'00''52 442
20 Manelli Matilde ITA 2012 Centro Nuoto Tezze 03'00''84 440
21 Battaglia Olimpia ITA 2012 Rari Nantes Venezia 03'01''97 431
22 Papaleo Federica ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 03'04''55 414
23 Doro Giulia ITA 2012 PadovaNuoto 03'09''95 379
24 Da Re Camilla ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 03'10''13 378
25 Vidali Giulia ITA 2012 PadovaNuoto 03'13''89 357
26 Marchi Alessia ITA 2011 Rari Nantes Venezia 03'15''32 349

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pughiuc Radu Mihai ITA 2009 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'25''68 639
2 Borgato Riccardo ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 02'28''25 606
3 Genovese Carlo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'29''51 591
4 Dal Zennaro Piovesan Michele ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 02'29''88 586
5 Battaglia Lorenzo ITA 2009 Rari Nantes Venezia 02'29''92 586
6 Piacentini Costantino ITA 2006 Citta' Sport Vicenza 02'31''24 571
7 Schiavinato Pietro ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'32''67 555
8 Rossi Andrea ITA 2010 PadovaNuoto 02'32''68 555
9 Zalloni Alessandro ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'34''32 537
10 Scanferla Cristian ITA 2008 Sporting Club Noale SSD 02'34''41 536
11 Moretto Matteo ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 02'34''76 533
12 Carletti Ettore ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'35''98 520
13 Pain Riccardo Federico ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 02'36''02 520
14 Scarpa Giovanni ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'36''17 518
15 Spezia Lorenzo ITA 2010 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'36''56 514
16 Meneghinotto Edoardo ITA 2008 Centro Nuoto Rosa' 02'36''69 513
17 Iuliano Vincenzo ITA 2010 Sportivamente Belluno 02'36''71 513
18 Bastianello Samuel ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'37''86 502
19 Pasquali Andrea ITA 2011 Rari Nantes Venezia 02'38''96 491
20 Crepaldi Carlo ITA 2011 PadovaNuoto 02'39''33 488
21 Dal Ferro Giovanni ITA 2010 Centro Nuoto Rosa' 02'40''23 480
22 Rossi Gabriele ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'40''63 476
23 Colla Mattia ITA 2011 Ondablu SSD 02'41''84 466
24 Trevisan Riccardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'42''47 460
25 Schiavon Simone ITA 2008 USD Hydros Oderzo 02'43''55 451
26 Molon Francesco ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'44''99 439
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

27 Siben Alberto ITA 2010 Plain Team Veneto 02'45''89 432
28 Orcomeno Pietro ITA 2011 Piave Nuoto - San Dona' 02'48''01 416
29 Kankisingi Simone ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 02'52''06 387
30 Bigozzi Filippo ITA 2011 Centro Nuoto Rosa' 02'56''98 356

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 04'30''14 661
2 Conte Noemi ITA 2009 USD Hydros Oderzo 04'30''29 660
3 Conte Sofia ITA 2007 USD Hydros Oderzo 04'31''93 648
4 Pinton Sofia ITA 2009 Nuoto Venezia ASD 04'32''50 644
5 Masetto Elena ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'34''46 630
6 Gosetto Giorgia ITA 2005 USD Hydros Oderzo 04'34''49 630
7 Cassolato Angelica ITA 2011 Plain Team Veneto 04'35''62 622
8 Spano Vittoria ITA 2010 Plain Team Veneto 04'36''91 614
9 Marangon Emma Giulia ITA 2008 Citta' Sport Vicenza 04'37''37 611
10 Gerolin Anna ITA 2007 Plain Team Veneto 04'38''79 601
11 Trevisan Mariavittoria ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 04'40''91 588
12 Castellan Alessia ITA 2010 Rari Nantes Venezia 04'41''11 587
13 Baccichetto Anna ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'41''62 583
14 Sfoggia Anita ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'41''87 582
15 Zaltron Viola ITA 2012 Plain Team Veneto 04'44''64 565
16 Danieli Vittoria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'44''82 564
17 Sorrentino Lidia ITA 2009 USD Hydros Oderzo 04'44''94 563
18 Tessaro Stella ITA 2012 Plain Team Veneto 04'45''84 558
19 Canova Linda ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 04'47''72 547
20 Cojutti Chiara ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 04'49''20 539
21 Favero Zoe ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'49''32 538
22 D'Ascanio Laura ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 04'50''46 532
23 Caputo Giulia ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 04'50''66 531
24 Marostica Petra ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 04'50''67 531
25 Scarpa Veronica ITA 2010 Centro Nuoto Stra 04'51''47 526
26 Marin Margherita ITA 2011 Ondablu SSD 04'51''70 525
27 Uliana Giorgia ITA 2009 Piave Nuoto - San Dona' 04'52''89 519
28 Bizzotto Vittoria ITA 2012 Plain Team Veneto 04'53''43 516
29 Bonivento Nevena ITA 2011 Nuoto Venezia ASD 04'54''22 512
30 Zilli Vittoria ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'54''28 511
31 Ranon Nicole Samar ITA 2012 USD Hydros Oderzo 04'56''57 499
32 Cocco Matilde ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 04'56''65 499
33 Cescon Adele ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 04'57''26 496
34 Baccin Emma ITA 2011 Plain Team Veneto 04'57''38 495
35 Balzano Greta ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 04'58''18 491
36 Bisognin Sara ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 04'58''21 491
37 Dona' Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Stra 04'59''26 486
38 Marson Giulia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 05'01''00 478
39 Signorotto Rita ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'04''06 463
40 Baldan Anna ITA 2012 Centro Nuoto Stra 05'14''23 420
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappellari Pietro ITA 2005 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'07''29 704
2 Lallai Filippo ITA 2006 PadovaNuoto 04'08''62 693
3 Turchetto Mattia ITA 2009 Plain Team Veneto 04'12''97 658
4 Bernardi Nicolo' ITA 2006 USD Hydros Oderzo 04'14''57 646
5 Modolo Mattia ITA 2007 USD Hydros Oderzo 04'15''48 639
6 Lanfrit Vittorio ITA 2009 Sporting Club Noale SSD 04'15''74 637
7 De Vettori Tommaso ITA 2009 USD Hydros Oderzo 04'18''15 619
8 Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 04'20''73 601
9 Stocco Filippo ITA 2010 Rari Nantes Venezia 04'20''82 600
10 Traverso Giacomo ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'21''20 598
11 Stella Francesco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 04'22''13 591
12 Baggio Pietro Camillo Mario ITA 2009 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 04'22''19 591
13 Cerin Tommaso ITA 2008 Citta' Sport Vicenza 04'22''28 590
14 Bacchiega Ruggero ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'23''03 585
15 Dalla Lana David ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'23''09 585
16 Didone' Francesco ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 04'23''25 584
17 Angelini Antonio ITA 2011 USD Hydros Oderzo 04'25''22 571
18 Scarabel Giacomo ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'25''74 567
19 Vianello Riccardo ITA 2009 Acqua 18 SSD 04'25''77 567
20 Gallo Andrea ITA 2010 Citta' Sport Vicenza 04'25''90 566
21 Cella Riccardo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 04'26''39 563
22 Smaniotto Pietro ITA 2011 Plain Team Veneto 04'26''41 563
23 Bonvento Alessandro ITA 2011 PadovaNuoto 04'26''54 562
24 Bertuolo Samuele ITA 2011 PadovaNuoto 04'28''16 552
25 Brianti Alex ITA 2010 Sportivamente Belluno 04'30''44 538
26 Gardenal Jacopo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'30''98 535
27 Rubin Nicolo' ITA 2010 Centro Nuoto Rosa' 04'31''24 534
28 Zorzan Riccardo ITA 2009 Piave Nuoto - San Dona' 04'32''96 524
29 Balan Federico ITA 2009 PadovaNuoto 04'33''06 523
30 Minatti Riccardo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'34''80 513
31 Massari Dario ITA 2011 USD Hydros Oderzo 04'35''10 511
32 Candeo Giuseppe ITA 2010 Centro Nuoto Stra 04'35''90 507
33 Doni Sebastiano ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 04'36''51 504
34 Martin Ruben Giordano ITA 2011 Fondazione M.Bentegodi 04'37''51 498
35 Martin Enrico ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'38''30 494
36 Bedin Pietro ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 04'38''36 494
37 Marjin Oleg ITA 2010 USD Hydros Oderzo 04'38''65 492
38 Balzano Edoardo ITA 2010 Citta' Sport Vicenza 04'38''93 491
39 Martignago Valentino ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'45''83 456
40 Canonico Samuele ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'51''03 432
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Nottoli Nuoto 74 04'21''98 673
(Serafin Margherita, Gjoka Stella, Taucer Caterina, Piccoli Giada)

2 PadovaNuoto 04'22''80 667
(Nezzo Arianna, Guerra Angelica, Tremonti Ambra, Zulin Benedetta)

3 Plain Team Veneto 04'25''39 647
(Stir Mihaela Lucia, Peron Anna, Fiumara Sofia, Lott Camilla)

4 Team Verona SSD 04'26''89 636
(Mihalache Camelia, Guardini Viola, Laiti Margherita, De Villa Emily)

5 Team Verona SSD 04'30''90 609
(Rizza Noemi, Cavaler Micol, Brutti Sofia, Meneghello Maria Carla)

6 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'31''70 603
(Gottardo Sophie, Graziotto Letizia, Darici Martina, Sfoggia Gemma)

7 Team Verona SSD 04'33''21 593
(Busola Vittoria, Parodi Ludovica, Zadra Elisa, Marogna Arianna)

8 Rari Nantes Venezia 04'36''11 575
(Perenzin Margherita, Casagrande Rachele, Ongaro Alyssa, Castellan Alessia)

9 PadovaNuoto 04'36''26 574
(Bonzanini Brenda, Bedin Giulia, Cipriotto Martina, Turatto Desire')

10 Rari Nantes Venezia 04'37''28 567
(Nardi Giorgia, Dal Mas Matilde, Anzanello Giulia, Possamai Layssa)

11 USD Hydros Oderzo 04'40''80 546
(Brugnoli Allegra, Bacchion Rebecca, Vendramini Linda, Corazzin Beatrice)

12 Amatori Nuoto SSD 04'42''55 536
(Molon Anna, Cusin Giada, Romanin Adele, Callegari Caterina)

13 G.P. Nuoto Mira 04'54''58 473
(Bertiato Eva, Pettena' Giorgia, Formenti Carlotta, Paesan Eva)

14 Nottoli Nuoto 74 04'56''15 466
(Sommavilla Siria, De Coppi Maya, Pratillo Maddalena, Da Re Giulia)

Ondablu SSD Squalificato
(Marin Margherita, Vettorel Sara, Kolodchak Oleksandra, Vettorel Elena)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Plain Team Veneto 03'52''78 700
(Zarpellon Vittorio, Siben Nicolo', Silveri Simone, Cavalletto Giovanni)

2 USD Hydros Oderzo 04'04''06 608
(Suruc Alex, Genovese Carlo, Dall'Acqua Edoardo, Corbo Riccardo)

3 Amatori Nuoto SSD 04'06''82 588
(Gagiola Cesare, Bastianello Samuel, Crivellari Edoardo, Fasolo Stefano)

4 Team Verona SSD 04'07''41 583
(Bigardi Pietro, Padrini Brian, Montresor Matteo, Ferroni Leonardo)

5 Piave Nuoto - San Dona' 04'13''19 544
(Bozzo Marco, Badalin Matteo, Trevisiol Mattia, Raggiotto Giacomo)

6 Rari Nantes Venezia 04'15''03 533
(Laurenti Riccardo, Battaglia Lorenzo, Mantese Pietro, Stocco Filippo)

7 Nottoli Nuoto 74 04'15''17 532
(Ceschin Marco, Stella Francesco, Botteon Leonardo, De Faveri Giovanni)

8 Ondablu SSD 04'28''42 457
(Marin Jacopo, D'Inca' Martin, D'Inca' Mathias, Boccuzzi Davide)

9 Piave Nuoto - San Dona' 04'34''85 425
(Pin Simone, Orcomeno Pietro, Zorzan Filippo, Scarpa Jacopo)

Team Verona SSD Squalificato
(Zocca Giacomo, Pieriboni Leonardo, Mangione Riccardo, Agostinello Luca)
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cusinato Ilaria ITA 1999 Plain Team Veneto 02'19''92 732
2 Pravato Elena ITA 2002 Nuoto Venezia ASD 02'24''14 669
3 Spera Elisa ITA 2006 Plain Team Veneto 02'25''05 657
4 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 02'25''94 645
5 Bigagnoli Aurora ITA 2010 Leosport ASD 02'29''41 601
6 Mallia Maddalena ITA 2010 Centro Nuoto Cittadella 02'29''73 597
7 Dal Mas Matilde ITA 2007 Rari Nantes Venezia 02'30''12 592
8 Verzotto Martina ITA 2006 Plain Team Veneto 02'31''20 580
9 Brugnoli Matilde Alice ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'32''25 568
10 Kopinska Veronika UKR 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'32''63 564
11 Dissegna Caterina ITA 2012 Plain Team Veneto 02'32''66 563
12 Laiti Margherita ITA 2011 Team Verona SSD 02'32''88 561
13 Sommavilla Siria ITA 2010 Nottoli Nuoto 74 02'34''66 542
14 Casarini Vittoria ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'34''68 542
15 Sfoggia Anita ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'35''09 537
16 Mihalache Camelia ITA 2012 Team Verona SSD 02'35''43 534
17 Pugiotto Aurora ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 02'35''56 532
18 Bonaldo Anna Mari ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'35''72 531
19 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'35''96 528
20 Battaglia Eva ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'35''98 528
21 Gatto Diletta ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'36''33 525

Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 02'36''33 525
23 Zaltron Viola ITA 2012 Plain Team Veneto 02'36''50 523
24 Vello Giulia ITA 2011 Piave Nuoto - San Dona' 02'36''72 521
25 Tessaro Stella ITA 2012 Plain Team Veneto 02'36''75 520
26 Zamuner Alice ITA 2009 Acqua 18 SSD 02'36''96 518
27 Basso Sofia ITA 2010 Sporting Club Noale SSD 02'37''00 518
28 Bizzotto Vittoria ITA 2012 Plain Team Veneto 02'37''79 510
29 Vettorel Sara ITA 2010 Ondablu SSD 02'38''94 499
30 Zenari Mara ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'39''14 497
31 Guardini Viola ITA 2011 Team Verona SSD 02'39''30 496
32 Scarpa Veronica ITA 2010 Centro Nuoto Stra 02'39''72 492
33 Argenton Alice ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'39''73 492
34 Citron Elisa ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'40''12 488
35 Ranon Nicole Samar ITA 2012 USD Hydros Oderzo 02'40''93 481
36 Buso Eleonora ITA 2011 Centro Nuoto Stra 02'41''19 479
37 Cusin Giada ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'41''20 478
38 Morosin Alessia ITA 2011 Team Verona SSD 02'41''49 476
39 Romanin Adele ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'41''53 475
40 Falcaro Ester ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 02'41''54 475
41 Rostirolla Asia ITA 2012 Plain Team Veneto 02'42''21 470
42 Bortoluzzi Dora ITA 2012 Sportivamente Belluno 02'42''62 466
43 Uliana Vittoria ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 02'43''06 462
44 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'43''70 457
45 Papaleo Federica ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 02'43''85 456
46 Ronchi Gloria ITA 2012 PadovaNuoto 02'45''40 443
47 Formenti Carlotta ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 02'46''11 437
48 Favero Zoe ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'46''35 435
49 Bisognin Sara ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 02'46''58 433
50 Cescon Adele ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 02'47''28 428
51 Donatello Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 02'50''77 402

Di Bella Irene ITA 2011 PadovaNuoto Squalificato
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ostanello Samuele ITA 2006 USD Hydros Oderzo 02'06''96 723
2 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 02'12''04 643
3 Nae Razvan Gabriel ROU 2008 USD Hydros Oderzo 02'12''05 643
4 Tosi Pierluigi ITA 2008 Leosport ASD 02'12''31 639
5 Zorzi Enrico ITA 2008 USD Hydros Oderzo 02'14''13 613
6 Dal Zennaro Piovesan Michele ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 02'15''71 592
7 Allegretto Filippo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'16''24 585
8 Zanarotto Riccardo ITA 2011 PadovaNuoto 02'17''06 575
9 Pughiuc Radu Mihai ITA 2009 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 02'17''12 574
10 Lanfrit Vittorio ITA 2009 Sporting Club Noale SSD 02'17''24 573
11 Trevisiol Mattia ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 02'17''72 567
12 Bernardel Massimiliano ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'17''98 563
13 Borgato Riccardo ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 02'18''73 554
14 Marostica Pietro ITA 2009 Plain Team Veneto 02'18''77 554
15 Ceschin Marco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 02'19''23 548
16 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'19''67 543
17 Foresto Matteo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'20''05 539
18 Lessana Simone ITA 2008 Acqua 18 SSD 02'20''14 538
19 Bigardi Pietro ITA 2009 Team Verona SSD 02'20''23 537
20 Buongiovanni Filippo ITA 2010 PadovaNuoto 02'20''47 534
21 Rossi Andrea ITA 2010 PadovaNuoto 02'20''56 533
22 Schiavinato Pietro ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'21''04 528
23 Colla Mattia ITA 2011 Ondablu SSD 02'21''49 523
24 Brigo Cristian ITA 2010 Amatori Nuoto SSD 02'21''66 521
25 Ton Emanuele ITA 2009 Plain Team Veneto 02'21''88 518
26 Sabadin Nicola ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'22''62 510
27 Dona' Mattia ITA 2011 Sportivamente Belluno 02'22''66 510
28 Guadagnin Edoardo ITA 2008 Sporting Club Noale SSD 02'23''48 501
29 Artosin Giacomo ITA 2009 PadovaNuoto 02'24''01 496
30 Pieriboni Leonardo ITA 2008 Team Verona SSD 02'24''26 493
31 Redigolo Alessandro ITA 2009 Piave Nuoto - San Dona' 02'24''54 490
32 Balzano Edoardo ITA 2010 Citta' Sport Vicenza 02'25''23 483
33 Molena Christian ITA 2010 PadovaNuoto 02'25''95 476
34 Carraro Gianmarco ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'26''55 470
35 Mosca Matteo ITA 2011 PadovaNuoto 02'27''00 466

Kankisingi Simone ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 02'27''00 466
37 Morello Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 02'27''27 463
38 Crepaldi Carlo ITA 2011 PadovaNuoto 02'27''32 463
39 Lula Riccardo ALB 2011 USD Hydros Oderzo 02'27''39 462
40 Ravagnani Gioele ITA 2011 Aquapolis SSD - Bassano Del Grappa 02'28''15 455
41 Martin Enrico ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'28''47 452
42 Ravenna Nicolo' ITA 2010 PadovaNuoto 02'28''71 450
43 Molon Francesco ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'29''34 444
44 Carletti Ettore ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'29''71 441
45 Bernardi Mattia ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'30''02 438
46 Sangiovanni Nicolo' ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 02'30''85 431
47 Massari Dario ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'30''95 430
48 Boccuzzi Davide ITA 2009 Ondablu SSD 02'31''71 424
49 Barbieri Matteo ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 02'32''77 415
50 Ferroni Leonardo ITA 2011 Team Verona SSD 02'33''35 410
51 Bigozzi Filippo ITA 2011 Centro Nuoto Rosa' 02'33''70 408
52 De Faveri Giovanni ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 02'35''40 394
53 D'Inca' Martin ITA 2011 Ondablu SSD 02'39''34 366
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiba Nicoletta MDA 2009 Nuoto Venezia ASD 17'46''04 643
2 Albani Michela ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 17'58''96 620
3 Pellattiero Giorgia ITA 2011 USD Hydros Oderzo 18'05''50 609
4 Masetto Elena ITA 2008 USD Hydros Oderzo 18'12''63 597
5 Cassolato Angelica ITA 2011 Plain Team Veneto 18'27''91 573
6 Cojutti Chiara ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 18'51''35 538
7 Sorrentino Agnese Maria ITA 2012 USD Hydros Oderzo 18'53''33 535
8 Bisi Aurora ITA 2011 PadovaNuoto 18'58''78 528

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sinagra Giuseppe Marco ITA 2008 PadovaNuoto 16'00''89 743
2 Mantese Pietro ITA 2010 Rari Nantes Venezia 16'26''23 688
3 Tormena Federico ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 16'43''12 653
4 Ferraro Alessandro ITA 2008 Plain Team Veneto 17'14''82 595
5 Cella Riccardo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 17'16''67 592
6 Tecchio Pietro ITA 2011 Plain Team Veneto 17'22''11 583
7 Girotto Andrea ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 17'51''56 536

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Verona SSD 03'55''79 686
(Meneghello Maria Carla, Laiti Margherita, Cavaler Micol, Brutti Sofia)

2 Plain Team Veneto 03'56''73 677
(Brida Carlotta Lorenza, Lott Camilla, Fiumara Sofia, Pasinato Sofia)

3 PadovaNuoto 04'05''26 609
(Bonzanini Brenda, Turatto Desire', Fasitta Maria Teresa, Olivato Sara)

4 Nuoto Venezia ASD 04'05''89 604
(Pinton Sofia, Fadalti Benedetta, Albani Michela, Tagliapietra Eva)

5 Rari Nantes Venezia 04'07''53 593
(Castellan Alessia, Ongaro Alyssa, Anzanello Giulia, Dal Mas Matilde)

6 PadovaNuoto 04'07''59 592
(Rincon Mia, Milani Aurora, Manca Sofia, Baldon Greta)

7 Team Verona SSD 04'08''28 587
(De Villa Emily, Mihalache Camelia, Morosin Alessia, Sibilato Caterina)

8 Team Verona SSD 04'11''25 567
(Marogna Arianna, Salgaro Vaccaro Camilla, Zanini Arianna, Parodi Ludovica)

9 Amatori Nuoto SSD 04'13''23 553
(Romanin Adele, Casarini Vittoria, Cusin Giada, Callegari Caterina)

10 G.P. Nuoto Mira 04'14''25 547
(Bottin Giulia, D'Urbano Alessia, Bettin Elisa, Paesan Linda)

11 Ondablu SSD 04'16''65 532
(Kolodchak Oleksandra, Marin Margherita, Vettorel Sara, Vettorel Elena)

12 USD Hydros Oderzo 04'17''30 527
(Corazzin Beatrice, Brugnoli Allegra, Maniscalco Giorgia, Ranon Nicole Samar)

13 G.P. Nuoto Mira 04'23''83 489
(Paesan Eva, Bertiato Eva, Nalon Ilaria Paola, Pettena' Giorgia)

14 Piave Nuoto - San Dona' 04'24''55 485
(Vello Giulia, Dell'Aquila Agnese, Zorzan Milena, Zago Noemi Sofia)

15 Nottoli Nuoto 74 04'25''09 482
(Zanin Angelica, Uliana Vittoria, Martin Gioia, Cescon Adele)

16 Nottoli Nuoto 74 04'29''47 459
(Pratillo Maddalena, De Coppi Maya, Rossi Isabella, Gava Mirabal Sofia)
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Plain Team Veneto 03'28''21 738
(Cavalletto Giovanni, Silveri Simone, Bozzo Matteo, Sgarbossa Piergiorgio)

2 USD Hydros Oderzo 03'31''43 705
(Cappellazzo Damiano, Ostanello Samuele, Collodel Lorenzo, Lazzarin Enrico)

3 USD Hydros Oderzo 03'36''57 656
(Fetisov Vladimir, Crosato Riccardo, Modolo Mattia, Nae Razvan Gabriel)

4 Piave Nuoto - San Dona' 03'42''99 601
(Bozzo Marco, Badalin Matteo, Trevisiol Mattia, Vazzola Gioele)

5 PadovaNuoto 03'44''60 588
(Schiavon Mattia, Balan Federico, Gugelmetto Mattia, Zanarotto Riccardo)

6 Amatori Nuoto SSD 03'45''39 582
(Gagiola Cesare, Bedin Pietro, Brigo Cristian, Fasolo Stefano)

7 Ondablu SSD 03'45''61 580
(Marin Jacopo, D'Inca' Mathias, Boccuzzi Davide, Colla Mattia)

8 Team Verona SSD 03'48''28 560
(Zocca Giacomo, Pieriboni Leonardo, Oppedisano Filippo, Agostinello Luca)

9 Team Verona SSD 03'48''98 555
(Bigardi Pietro, Montresor Matteo, Alloro Amedeo, Ferroni Leonardo)

10 Piave Nuoto - San Dona' 04'00''45 479
(Zorzan Riccardo, Zanini Matteo, Zorzan Filippo, Orcomeno Pietro)

Nottoli Nuoto 74 Squalificato
(Ceschin Marco, Stella Francesco, Macas Kevin, Fregonese Riccardo)

Nuoto Venezia ASD Squalificato
(Vianello Saul, Sorato Alex, Vianello Tommaso, Busetto Marco)

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Losiggio Sofia ITA 2008 Plain Team Veneto 02'19''91 681
2 Pasquetto Emma ITA 2007 Plain Team Veneto 02'20''71 670
3 Calcagni Giulia ITA 2008 Plain Team Veneto 02'22''41 646
4 Guerra Angelica ITA 2007 PadovaNuoto 02'22''84 640
5 Stir Mihaela Lucia ROU 2009 Plain Team Veneto 02'24''12 623
6 Mallia Maddalena ITA 2010 Centro Nuoto Cittadella 02'27''57 581
7 Gottardo Sophie ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'28''26 572
8 Riva Aurora ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'28''76 567
9 Gambaro Giada ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'29''67 556
10 Battistella Chiara ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'29''96 553
11 Zanardo Anna ITA 2008 USD Hydros Oderzo 02'31''15 540
12 Merotto Emma ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'31''29 539
13 Enache Matilde ITA 2011 Sporting Club Noale SSD 02'31''32 538
14 Molon Anna ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'31''41 537
15 Nalato Giulia ITA 2012 Gabbiano Nuoto SSD 02'31''91 532
16 Callegari Caterina ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'32''05 531
17 Ranon Nicole Samar ITA 2012 USD Hydros Oderzo 02'32''38 527
18 Favale Noemi ITA 2006 G.P. Nuoto Mira 02'32''39 527
19 Verzotto Martina ITA 2006 Plain Team Veneto 02'32''54 526
20 Castellan Alessia ITA 2010 Rari Nantes Venezia 02'33''91 512
21 Sartorato Desire' ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'34''14 509
22 Nardi Giorgia ITA 2011 Rari Nantes Venezia 02'34''37 507
23 Angelini Eleonora ITA 2012 Natatorium Treviso 02'34''65 504
24 Casarini Vittoria ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 02'34''71 504
25 Sommavilla Siria ITA 2010 Nottoli Nuoto 74 02'34''82 503
26 Marin Anna ITA 2010 Centro Nuoto Rosa' 02'34''93 502
27 Constantinov Katerina ITA 2010 Acqua 18 SSD 02'34''94 502
28 Zaltron Viola ITA 2012 Plain Team Veneto 02'35''40 497
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

29 Zanlungo Beatrice ITA 2011 Natatorium Treviso 02'35''54 496
30 Bizzotto Vittoria ITA 2012 Plain Team Veneto 02'36''63 485
31 Brugnoli Allegra ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'38''55 468
32 Marin Margherita ITA 2011 Ondablu SSD 02'38''90 465
33 Zenato Giorgia ITA 2012 Amatori Nuoto SSD 02'39''34 461
34 Bertiato Eva ITA 2011 G.P. Nuoto Mira 02'39''41 460
35 Busola Vittoria ITA 2010 Team Verona SSD 02'40''04 455
36 Rostirolla Asia ITA 2012 Plain Team Veneto 02'40''25 453
37 Perenzin Margherita ITA 2010 Rari Nantes Venezia 02'40''77 449
38 Masetto Viola ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'41''20 445
39 Sartor Marika ITA 2011 Sporting Club Noale SSD 02'41''80 440
40 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 02'43''88 424
41 Battistella Eleonora ITA 2012 Natatorium Treviso 02'43''96 423
42 Pampagnin Sofia ITA 2012 Centro Nuoto Stra 02'44''22 421
43 Zhang Giorgia Linqi ITA 2012 Rari Nantes Venezia 02'47''72 395
44 Fasitta Maria Teresa ITA 2009 PadovaNuoto 02'53''99 354
45 Zanin Angelica ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 02'54''05 354

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mion Giacomo ITA 2009 Riviera Nuoto SRL SSD 02'08''94 653
2 Tormena Federico ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 02'11''76 612
3 De Vettori Tommaso ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'13''24 592
4 Stella Francesco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 02'13''29 592
5 Bagnato Giorgio ITA 2007 Citta' Sport Vicenza 02'13''51 589
6 Foresto Matteo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'13''95 583
7 Bernardel Massimiliano ITA 2009 USD Hydros Oderzo 02'14''12 581
8 Zilio Edoardo ITA 2010 Gabbiano Nuoto SSD 02'14''74 573
9 Allegretto Filippo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 02'14''83 571
10 Marjin Oleg ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'14''84 571
11 Gardenal Jacopo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'15''63 561
12 Mengato Mattia ITA 2008 Plain Team Veneto 02'15''66 561
13 Vianello Riccardo ITA 2009 Acqua 18 SSD 02'15''72 560
14 Marostica Pietro ITA 2009 Plain Team Veneto 02'16''99 545
15 Pizzoccaro Tommaso ITA 2008 Piave Nuoto - San Dona' 02'17''00 545
16 Cardi Gregorio ITA 2008 Gabbiano Nuoto SSD 02'17''12 543
17 Laurenti Riccardo ITA 2010 Rari Nantes Venezia 02'18''78 524
18 Zarpellon Vittorio ITA 2008 Plain Team Veneto 02'19''18 519
19 Olivotto Edoardo ITA 2008 Gabbiano Nuoto SSD 02'19''31 518
20 Pin Simone ITA 2010 Piave Nuoto - San Dona' 02'19''64 514
21 Dona' Mattia ITA 2011 Sportivamente Belluno 02'20''41 506
22 Masut Christian ITA 2002 Rari Nantes Venezia 02'20''78 502
23 Rossetto Lorenzo ITA 2009 Centro Nuoto Rosa' 02'21''30 496
24 Carraro Gianmarco ITA 2011 USD Hydros Oderzo 02'21''56 494
25 Zocca Giacomo ITA 2007 Team Verona SSD 02'22''15 488
26 Pizzato Nicolo' ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 02'22''47 484
27 Pistolato Jacopo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 02'23''60 473
28 Cavallin Gabriele ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 02'24''24 467
29 Millevoi Tobia ITA 2010 PadovaNuoto 02'27''49 436
30 Macas Kevin SVK 2011 Nottoli Nuoto 74 02'35''28 374
31 Gazzola Sascha ITA 2011 Centro Nuoto Rosa' 02'35''57 372

Fabris Giovanni ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella Squalificato
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micheletti Emma ITA 2005 Nuoto Venezia ASD 09'06''88 696
2 Bassi Giorgia ITA 2009 Amatori Nuoto SSD 09'15''07 666
3 Pinton Sofia ITA 2009 Nuoto Venezia ASD 09'21''23 644
4 Chiba Nicoletta MDA 2009 Nuoto Venezia ASD 09'21''87 642
5 Albani Michela ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 09'23''89 635
6 Marangon Emma Giulia ITA 2008 Citta' Sport Vicenza 09'34''20 601
7 Canova Linda ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 09'44''62 570
8 Baccichetto Anna ITA 2008 USD Hydros Oderzo 09'44''77 569
9 Vivoda Veronica ITA 2010 GS Swimming Vicenza 09'45''21 568
10 Tessaro Stella ITA 2012 Plain Team Veneto 09'45''97 566
11 Florio Angela ITA 2011 GIS Gestione Impianti 09'46''61 564
12 Danieli Vittoria ITA 2012 Montebelluna Nuoto A.S.D. 09'46''70 564
13 Cojutti Chiara ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 09'49''70 555
14 D'Ascanio Laura ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 09'50''48 553
15 Marostica Petra ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 09'50''66 552
16 Caputo Giulia ITA 2012 Nuoto Venezia ASD 09'50''78 552
17 Balzano Greta ITA 2012 Stilelibero SSD - Preganziol 10'00''12 527
18 Bonivento Nevena ITA 2011 Nuoto Venezia ASD 10'00''31 526
19 Scarpa Veronica ITA 2010 Centro Nuoto Stra 10'00''91 525
20 Marson Giulia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 10'01''08 524
21 Martini Gioia ITA 2012 USD Hydros Oderzo 10'04''51 515
22 Lovat Vera ITA 2012 Arca Nuoto ASD 10'06''74 510
23 Possamai Layssa ITA 2011 Rari Nantes Venezia 10'15''86 487

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polo Andrea ITA 2004 Nuoto Venezia ASD 08'32''08 688
2 Tormena Federico ITA 2007 Nottoli Nuoto 74 08'37''97 665
3 Vianello Tommaso ITA 2008 Nuoto Venezia ASD 08'41''69 650
4 Barbiero Federico ITA 2009 Plain Team Veneto 08'42''95 646
5 Tomasi Giuseppe ITA 2009 Plain Team Veneto 08'43''15 645
6 Stella Francesco ITA 2009 Nottoli Nuoto 74 08'53''34 609
7 Bacchiega Ruggero ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 08'55''61 601
8 Padovan Nicolo' ITA 2007 G.P. Nuoto Mira 08'57''30 595
9 Lallai Filippo ITA 2006 PadovaNuoto 09'00''24 586
10 Angelini Antonio ITA 2011 USD Hydros Oderzo 09'01''44 582
11 Scarabel Giacomo ITA 2008 USD Hydros Oderzo 09'01''71 581
12 Bortolamei Carlo ITA 2011 GIS Gestione Impianti 09'03''55 575
13 Didone' Francesco ITA 2011 Centro Nuoto Cittadella 09'04''54 572
14 Cerin Tommaso ITA 2008 Citta' Sport Vicenza 09'04''97 571
15 Fabris Michele ITA 2008 GS Swimming Vicenza 09'07''97 561
16 Ferraro Alessandro ITA 2008 Plain Team Veneto 09'09''25 557
17 Crivellari Edoardo ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 09'09''58 556
18 Minatti Riccardo ITA 2010 USD Hydros Oderzo 09'13''85 543
19 Girotto Andrea ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 09'14''00 543
20 Brianti Alex ITA 2010 Sportivamente Belluno 09'16''54 536
21 Massari Dario ITA 2011 USD Hydros Oderzo 09'21''92 520
22 Caldato Alessio ITA 2006 USD Hydros Oderzo 09'24''39 514
23 Martin Ruben Giordano ITA 2011 Fondazione M.Bentegodi 09'24''46 513
24 Forner Simone ITA 2011 Rari Nantes Venezia 09'43''43 465
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiumara Sofia ITA 2009 Plain Team Veneto 04'58''81 692
2 Pravato Elena ITA 2002 Nuoto Venezia ASD 05'00''80 678
3 Spera Elisa ITA 2006 Plain Team Veneto 05'02''40 668
4 Guerra Giulia Anna ITA 2008 PadovaNuoto 05'03''58 660
5 Zanin Aurora ITA 2005 Nottoli Nuoto 74 05'11''16 613
6 Romare Melissa ITA 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'11''81 609
7 Zanardo Anna ITA 2008 USD Hydros Oderzo 05'13''14 601
8 Dal Mas Matilde ITA 2007 Rari Nantes Venezia 05'16''64 582
9 Pugiotto Isabella ITA 2005 Piave Nuoto - San Dona' 05'19''95 564
10 Battaglia Eva ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'24''21 542
11 Favale Aurora ITA 2010 G.P. Nuoto Mira 05'25''87 534
12 Baccin Emma ITA 2011 Plain Team Veneto 05'26''23 532
13 Tosetto Giorgia ITA 2010 PadovaNuoto 05'26''77 529
14 Lorenzon Sophia ITA 2008 USD Hydros Oderzo 05'27''00 528
15 Kopinska Veronika UKR 2009 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'27''58 525
16 Favaro Sofia Amelia ITA 2010 Nuoto Venezia ASD 05'28''46 521
17 Zamuner Alice ITA 2009 Acqua 18 SSD 05'30''80 510
18 Sommavilla Siria ITA 2010 Nottoli Nuoto 74 05'31''31 508
19 Citron Elisa ITA 2011 USD Hydros Oderzo 05'34''79 492
20 Uliana Vittoria ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 05'35''94 487
21 Bacchion Rebecca ITA 2012 USD Hydros Oderzo 05'36''28 485

Papaleo Federica ITA 2012 Citta' Sport Vicenza 05'36''28 485
23 Gatto Diletta ITA 2011 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'37''56 480
24 Mogni Virginia ITA 2012 Acqua 18 SSD 05'41''80 462
25 Bonivento Nevena ITA 2011 Nuoto Venezia ASD 05'42''67 459
26 Simonato Nausicaa ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 05'49''31 433
27 Cescon Adele ITA 2012 Nottoli Nuoto 74 05'55''85 410
28 Donatello Giulia ITA 2012 Centro Nuoto Cittadella 06'00''36 394

Argenton Alice ITA 2011 Citta' Sport Vicenza Squalificato

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zorzi Enrico ITA 2008 USD Hydros Oderzo 04'44''14 621
2 Chiavegato Elia ITA 2006 PadovaNuoto 04'44''55 618
3 Turchetto Mattia ITA 2009 Plain Team Veneto 04'44''58 618
4 Munerotto Matteo ITA 2004 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'45''83 610
5 Allegretto Filippo ITA 2007 USD Hydros Oderzo 04'48''73 592
6 Dalla Lana David ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'50''44 582
7 Borgato Riccardo ITA 2006 Riviera Nuoto SRL SSD 04'50''62 580
8 Campana Massimiliano ITA 2007 Citta' Sport Vicenza 04'51''10 578
9 Cavallin Gabriele ITA 2009 Montebelluna Nuoto A.S.D. 04'54''99 555
10 Ton Emanuele ITA 2009 Plain Team Veneto 04'55''32 553

Guarise Gioele ITA 2010 PadovaNuoto 04'55''32 553
12 Trevisiol Mattia ITA 2007 Piave Nuoto - San Dona' 04'55''66 551
13 Kullolli Alex ITA 2009 Stilelibero SSD - Preganziol 05'01''76 518
14 Morello Mattia ITA 2010 PadovaNuoto 05'02''52 515
15 Gallo Andrea ITA 2010 Citta' Sport Vicenza 05'02''92 513
16 Artosin Giacomo ITA 2009 PadovaNuoto 05'03''10 512
17 Carletti Ettore ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'03''82 508
18 Schiavinato Pietro ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'04''02 507
19 Sabadin Nicola ITA 2010 Montebelluna Nuoto A.S.D. 05'04''16 506
20 Pulcrano Sebastian ITA 2010 PadovaNuoto 05'07''71 489
21 Carraro Gianmarco ITA 2011 USD Hydros Oderzo 05'09''11 482
22 Bernardi Mattia ITA 2011 USD Hydros Oderzo 05'09''92 479
23 Kankisingi Simone ITA 2011 Nottoli Nuoto 74 05'13''53 462
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Meeting Distanze Lunghe e Staffette (Monastier Di Treviso)

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 02/07/2025

RISULTATI

24 Caldato Alessio ITA 2006 USD Hydros Oderzo 05'15''55 453
25 Molon Francesco ITA 2011 Amatori Nuoto SSD 05'17''27 446
26 Sangiovanni Nicolo' ITA 2010 Riviera Nuoto SRL SSD 05'20''38 433
27 Barbieri Matteo ITA 2011 Citta' Sport Vicenza 05'23''92 419
28 Vecchiato Jacopo ITA 2011 Nuoto Venezia ASD 05'31''50 391

Tecchio Pietro ITA 2011 Plain Team Veneto Squalificato

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 PadovaNuoto 08'31''11 717
(Guerra Angelica, Nezzo Arianna, Tremonti Ambra, Chemello Eleonora)

2 USD Hydros Oderzo 08'33''88 705
(Conte Sofia, Conte Noemi, Vedovato Giulia Maria, Masetto Elena)

3 Team Verona SSD 08'44''98 661
(Brutti Sofia, Laiti Margherita, Cavaler Micol, Meneghello Maria Carla)

4 PadovaNuoto 08'55''79 622
(Rincon Mia, Milani Aurora, Manca Sofia, Baldon Greta)

5 Nuoto Venezia ASD 08'57''09 618
(Pinton Sofia, Albani Michela, Chiba Nicoletta, Foccardi Valentina)

6 Team Verona SSD 09'03''26 597
(Marogna Arianna, Chini Matilde, Zanini Arianna, Zadra Elisa)

7 Team Verona SSD 09'03''87 595
(Sibilato Caterina, Morosin Alessia, Mihalache Camelia, De Villa Emily)

8 Stilelibero SSD - Preganziol 09'08''02 581
(Callegaro Martina, Balzano Greta, Vavasori Eleonora, Sartore Aurora)

9 USD Hydros Oderzo 09'18''22 550
(Frulio Benedetta, Sorrentino Lidia, Pellattiero Giorgia, Ranon Nicole Samar)

10 G.P. Nuoto Mira 09'18''87 548
(Bottin Giulia, D'Urbano Alessia, Paesan Linda, Favale Aurora)

11 Nottoli Nuoto 74 09'37''88 496
(Sommavilla Siria, Zanin Angelica, Pratillo Maddalena, Rossi Isabella)

12 Nottoli Nuoto 74 09'47''59 472
(Uliana Vittoria, Martin Gioia, Gava Mirabal Cristina, Cescon Adele)

13 Piave Nuoto - San Dona' 09'49''68 467
(Vello Giulia, Dell'Aquila Agnese, Zago Noemi Sofia, Zorzan Milena)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 USD Hydros Oderzo 07'45''01 729
(Cappellazzo Damiano, Crosato Riccardo, Modolo Mattia, Nae Razvan Gabriel)

2 USD Hydros Oderzo 07'46''94 720
(Ostanello Samuele, Collodel Lorenzo, Bernardi Nicolo', Fetisov Vladimir)

3 USD Hydros Oderzo 07'53''30 691
(Dall'Acqua Edoardo, Suruc Alex, Novello Massimo, De Vettori Tommaso)

4 Nuoto Venezia ASD 08'06''89 635
(Vianello Saul, Busetto Marco, Dal Zennaro Piovesan Michele, Vianello Tommaso)

5 PadovaNuoto 08'13''42 610
(Gugelmetto Mattia, Balan Federico, Zanarotto Riccardo, Schiavon Mattia)

6 Team Verona SSD 08'22''20 578
(Padrini Brian, Pieriboni Leonardo, Montresor Matteo, Agostinello Luca)

7 Team Verona SSD 08'22''66 577
(Bigardi Pietro, Oppedisano Filippo, Alloro Amedeo, Ferroni Leonardo)

8 Nottoli Nuoto 74 08'55''09 478
(De Faveri Giovanni, Ceschin Marco, Fregonese Riccardo, Stella Francesco)

9 Piave Nuoto - San Dona' 09'09''30 442
(Zanini Matteo, Zorzan Filippo, Scarpa Jacopo, Orcomeno Pietro)
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